
 
 
 
 
 
 
 
 

 Постановление Брянской городской администрации 
от 15-07-2016 № 2400-п 

 

 
 
Об установлении отдельных  
муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в городе 
Брянске по маршруту  № 99 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом  и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
 
1.  Установить временно до 15 января 2017 года включительно 

отдельные муниципальные  маршруты  в отношении регулярных перевозок,   

в городе Брянске  по маршруту № 99 «ул. Молокова-Бордовичский 

водозабор», осуществляемых каждым индивидуальным предпринимателем. 

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации        

(Терешин Н.И.): 

2.1. Включить сведения в реестр о данных маршрута муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок;  



 

  

2

2.2. Уведомить об указанном решении индивидуального 

предпринимателя Махотина Дмитрия Юрьевича, ООО «Автобаза №1»  и ООО 

«БМТ», осуществляющих регулярные перевозки по соответствующему 

маршруту. 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации                

(Лашко О.Ю.) довести до населения информацию об установлении отдельных  

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске по 

маршруту  № 99. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Г.В. Пыко, и.о. заместителя Главы городской администрации. 

 

 
Глава администрации 

  
        А.Н. Макаров 

   
   
   
   
   
   
   
   
   

 


